

PAGAMENTOS NO PERÍODO DE 01/11/2023 ATÉ 30/11/2023

DATA	NOTA	FORNECEDOR	C. CUSTOS	PLANO CONTAS	VALOR
01/11/2023	Transportadora	TRANS DANIEL INÁCIO	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.150,00
01/11/2023	Transportadora	TRANS E. D. DOS SANTOS - E	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	12.791,11
01/11/2023	Transportadora	TRANS IVALDECIR CLARO DE A	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	24.538,64
01/11/2023	Transportadora	TRANS JOAO MARCOS RAMALHO	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	6.019,05
01/11/2023	Transportadora	TRANS MARCIO ALESSANDRO FE	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.253,17
01/11/2023	Transportadora	TRANS MARCOS LEANDRO FERNA	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.303,66
01/11/2023	Transportadora	TRANS MARCOS SERGIO COCATO	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.199,47
01/11/2023	Transportadora	TRANS MAURICIO PRUD. DE ME	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	1.780,87
01/11/2023	Transportadora	TRANS PAULO LUIZ COCATO	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.249,96
01/11/2023	Transportadora	TRANS SERGIO EDILSON LEITE	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.052,00
01/11/2023	Transportadora	TRANS VANDERLEI DA SILVA G	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.235,54
01/11/2023		FABRICIO GABRIEL JORGE MAR	FAZENDA IPE	RESCISÃO	2.617,90
01/11/2023		OPERADOR NACIONAL DO SISTE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CARTÓRIO	69,47
01/11/2023		SEGUNDO TABELIONATO DE NOT	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CARTÓRIO	175,45
01/11/2023	R 52935 N 3191	BENTO & SANTOS REPARACAO D	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	665,38
01/11/2023	R 52935 N 5780	BENTO & SANTOS REPARACAO D	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	5.334,62
01/11/2023	R 53261 N 3193	BENTO & SANTOS REPARACAO D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	700,00
01/11/2023	R 53261 N 5782	BENTO & SANTOS REPARACAO D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	4.490,00
01/11/2023	R 53262 N 3194	BENTO & SANTOS REPARACAO D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	700,00
01/11/2023	R 53262 N 5783	BENTO & SANTOS REPARACAO D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	4.000,00
01/11/2023	R 53263 N 3195	BENTO & SANTOS REPARACAO D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	800,00
01/11/2023	R 53263 N 5784	BENTO & SANTOS REPARACAO D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	3.900,00
01/11/2023	R 53521 N 3196	BENTO & SANTOS REPARACAO D	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	237,36
01/11/2023	R 53521 N 5785	BENTO & SANTOS REPARACAO D	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	4.462,64
01/11/2023	R 53881 N 21784	PAULINHO TRATOR PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	30,00
01/11/2023	R 53882 N 21785	PAULINHO TRATOR PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	30,00
01/11/2023	R 54178 N 21787	PAULINHO TRATOR PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	840,00
01/11/2023	R 54179 N 21786	PAULINHO TRATOR PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	840,00
01/11/2023	R 54219 N 62390	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.351,90
01/11/2023	R 54248 N 21428	MAYARA ALVES LOPES	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO FAZENDA	80,00
01/11/2023	R 54249 N 21429	MAYARA ALVES LOPES	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO FAZENDA	29,00
01/11/2023	R 54332 N 1657	TORNOTECH ENGENHARIA E MAN	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	650,00
01/11/2023	R 54665 N 5592	POSTO DE MOLAS PEDERNEIRAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.359,00
01/11/2023	R 54760 N 311	POSTO DE MOLAS PEDERNEIRAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.640,00
01/11/2023	R 54913 N 440713	TRANS RETA TRANSPORTADORA	FAZENDA IPÊ	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	16.740,00
01/11/2023	R 54946	ADENALDO DIAS DE OLIVEIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE ENCOMENDAS	400,00
01/11/2023	R 54956 N 107	DAUANE CAROLINE DE SOUZA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE MUDAS	7.500,00
01/11/2023	R 55042 N 5179	ERICO FABRICIO FELISBERTO	SANTA LUCIA	VISTORIA DE VEÍCULO	130,00
03/11/2023		MARCIANO LEAL DUTRA	FAZENDA SÃO JOSE	FÉRIAS	4.531,86
03/11/2023		PIETRA SOARES DOS SANTOS	FAZENDA IPE	RESCISÃO	9.530,84
03/11/2023	R 55007 N 440838	TRANS RETA TRANSPORTADORA	FAZENDA IPÊ	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	22.320,00
03/11/2023	R 55065 N 440943	TRANS RETA TRANSPORTADORA	SANTA LUCIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	22.320,00
06/11/2023		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	FAZENDA SANTA APOLONIA	FGTS	2.952,43
06/11/2023		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	FAZENDA ÁGUA DA CACHOEIRA	FGTS	2.958,22
06/11/2023		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	FAZENDA SÃO JOSE	FGTS	3.246,73
06/11/2023		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	FAZENDA SANTA LUCIA	FGTS	2.883,39
06/11/2023		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	FAZENDA REMANSO	FGTS	2.860,88
06/11/2023		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	FAZENDA IPE	FGTS	2.767,49
06/11/2023		CAIXA ECONOMICA FEDERAL	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	FGTS	2.358,79
06/11/2023		CAMARA DE DIRIGENTES LOJIS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CERTIFICADOS / CONSULTAS	69,40
06/11/2023		MARIA BIANCA PEREIRA	FAZENDA IPE	RESCISÃO	167,55
06/11/2023	N 783867	MAGAZINE LUIZA S/A	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CONFRATERNIZAÇÃO	1.899,05
06/11/2023	R 54237 N 1734	PADARIA PRINCESA DE OLEO E	SANTA LUCIA	ALIMENTAÇÃO	126,00
06/11/2023	R 54306 N 115029	EPIS ONLINE COMERCIO LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	EPI	340,00
06/11/2023	R 54308 N 1386	FORNAZARI & FORNAZARI -PEC	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MATERIAL DE COLHEITA	94,50
06/11/2023	R 54413 N 62496	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.094,56
06/11/2023	R 54639 N 3427	VELOCARD TACOGRAFOS E AUTO	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.235,00
06/11/2023	R 54801 N 34871	AUTO PECAS BRASILANDIA LTD	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	19.800,00
06/11/2023	R 54802 N 18838	SERGIO FABIANO CESTARI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	7.000,00
06/11/2023	R 54826 N 4150	TRES IRMAOS MARANHÃO PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	30,00
06/11/2023	R 54830 N 1002	WELTON ELETRECISTA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	635,00
06/11/2023	R 54831 N 1003	WELTON ELETRECISTA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	203,00
06/11/2023	R VARIAS	ISAC MARTINS SIMINES 44703	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.840,00
06/11/2023	R VARIAS N 7304	VELOCARD TACOGRAFOS E AUTO	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	755,99

06/11/2023	R VARIAS N 15433	TRES IRMAOS MARANHO PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	518,81
06/11/2023	R VARIAS N 15461	TRES IRMAOS MARANHO PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	47,79
07/11/2023		ADERSON ROBERTO MEIRA DIAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.551,00
07/11/2023		ADILSON GABRIEL ROSARIO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	AGRONOMO	1.550,00
07/11/2023		ADRIEL PEDRO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.370,94
07/11/2023		ADRILENA LUIZA DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.435,00
07/11/2023		AMANDA CAROLINA DA SILVA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.616,00
07/11/2023		AMANDA JAQUELINE DOMINGOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.550,00
07/11/2023		ANA CLAUDIA DE SOUZA CINTR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.434,00
07/11/2023		ANA MARIA DA SILVA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.101,00
07/11/2023		ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.366,27
07/11/2023		APARECIDO ANTONIO ROSA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.500,00
07/11/2023		ARMENDIO RODRIGUES SANTANA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.051,00
07/11/2023		BRAULINO LUIZ DE ALMEIDA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.874,00
07/11/2023		CELINA COSTA DE LIMA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.051,00
07/11/2023		CELSO ODAIR FERNANDES	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.779,00
07/11/2023		CLAUDIO APARECIDO GONDIN J	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.628,00
07/11/2023		CLODOALDO RODRIGUES DE SOU	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.397,00
07/11/2023		CRISTINA BENTO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	913,00
07/11/2023		DAIANE TOMÉ	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.062,00
07/11/2023		DANIELA PEDRO DOS SANTOS S	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.047,31
07/11/2023		DANIELE CRISTINA DE ANDRAD	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.532,00
07/11/2023		DANIELI BERNARDINELLI DE L	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.379,00
07/11/2023		EDILAINE CRISTINA ALVES GO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.616,27
07/11/2023		ELIETE CRISTINA DE SOUZA A	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.299,00
07/11/2023		EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	17,25
07/11/2023		ESTER ALVES SILVESTRE	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	871,00
07/11/2023		FABIANA JEISIMARA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.435,00
07/11/2023		FABIANO DE SOUZA GOMES DA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.810,00
07/11/2023		FERNANDO CEZAR BARBOSA DA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.507,00
07/11/2023		FLAVIA APARECIDA PEREIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.874,00
07/11/2023		FRANCIELE CRISTINA CAJOLA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	948,80
07/11/2023		GABRIELA IDALGO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.073,00
07/11/2023		GABRIELLI DE CASSIA TREVIS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.062,00
07/11/2023		GEOVANNI MOURA PEREIRA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.127,00
07/11/2023		GILSON TEODORO MARTINS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.550,00
07/11/2023		GIRLEIDE LOPES DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	219,00
07/11/2023		GUILHERME GARCIA LEITE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.084,49
07/11/2023		GUILHERME HENRIQUE DA SILV	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.403,00
07/11/2023		GUSTAVO FERREIRA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	655,53
07/11/2023		IRINEU LEITE DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.818,00
07/11/2023		JACKSON EDUARDO DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.151,67
07/11/2023		JOAO PAULO BERTOLINI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	472,00
07/11/2023		JOELMERIES ALVES DE BRITO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.228,00
07/11/2023		JONAS AUGUSTO RODRIGUES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.589,00
07/11/2023		JOSE ADEMIR DE ANDRADE	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	2.566,00
07/11/2023		JOSE FLAVIO DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.584,00
07/11/2023		JOSIANE DE PAULA CENTENARI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.379,27
07/11/2023		JOSIANE REIS DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.098,00
07/11/2023		JOSUE RODRIGUES	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.050,94
07/11/2023		JULIANA ESTEVO DA SILVA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.051,00
07/11/2023		JULIO CESAR CRISTIANO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.949,04
07/11/2023		JUNIOR CONRADO PRADO PIMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	752,00
07/11/2023		KEVIN HENRIQUE GONCALVES D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.423,00
07/11/2023		LIBERIO INACIO FERREIRA NE	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.715,00
07/11/2023		LORHAN AUGUSTO DA SILVA PE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.194,00
07/11/2023		LUIZ DONIZETI VIEIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.361,00
07/11/2023		LUIZ HENRIQUE GOMES DE AND	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.924,00
07/11/2023		LUIZ MANOEL PERES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	2.294,00
07/11/2023		LUIZ ROBERTO LADEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.086,00
07/11/2023		LUIZ ROBERTO LADEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	PENSÃO	803,15
07/11/2023		LUZIA CATARINA CANDIDO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	435,00
07/11/2023		MAICON SERAFIM DE OLIVEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.092,00
07/11/2023		MANOEL MESSIAS SOUZA DA PA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	219,00
07/11/2023		MARCELIO MARQUES DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.163,00
07/11/2023		MARCIANO LEAL DUTRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.258,00
07/11/2023		MARCIO APARECIDO VITORIO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.301,00
07/11/2023		MARCOS ROBERTO CAVALLIERI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.533,00
07/11/2023		MARIA BENEDITA CAVINATO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	968,00

07/11/2023	MASTER DA WEB	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SISTEMAS E APLICATIVOS	104,95
07/11/2023	MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.832,00
07/11/2023	MICHEL CRISTINA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.567,64
07/11/2023	MIKAEL DOUGLAS LIMA SANTOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.177,00
07/11/2023	MOIZES FRANCISCO ALVES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.551,00
07/11/2023	NICHOLAS WAYNE RAMOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.872,00
07/11/2023	OSEIAS DE PAULA RIBEIRO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.423,00
07/11/2023	PAULO CESAR DE OLIVEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.050,00
07/11/2023	PAULO MATHEUS PEREIRA ROCH	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.299,64
07/11/2023	PAULO ROGELIO PEREIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.051,00
07/11/2023	REGIANI DE FATIMA SILVA E	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	892,00
07/11/2023	REGINALDO GODOY	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.052,00
07/11/2023	RODRIGO SANTIAGO SILVEIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	3.000,00
07/11/2023	ROGERIO BENACI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.134,00
07/11/2023	ROSEMEIRE TOMÉ	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	811,00
07/11/2023	ROSIMARA DA SILVA FRANCISC	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.057,00
07/11/2023	RUDSON MACHADO SOARES	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	2.134,00
07/11/2023	SERGIO HENRIQUE DINIZ	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.892,00
07/11/2023	THIAGO APARECIDO JORGE	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.239,00
07/11/2023	THIAGO FRANCISCO MARTINS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.453,00
07/11/2023	VALDECI APARECIDO COSTA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.257,00
07/11/2023	VALDECI DELFINO	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.550,00
07/11/2023	VALDECIR PEDRO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.247,00
07/11/2023	VALDEMIR DELFINO	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.875,00
07/11/2023	VALDEMIR FLORIO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.423,00
07/11/2023	VALERIA GALDINO DE SOUZA L	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.380,00
07/11/2023	VICTOR APARECIDO DE ALMEID	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	2.224,77
07/11/2023	WALDEMIR DIAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.401,00
07/11/2023 R 53906 N 172	BORRACHARIA DO WAGUINHO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	BORRACHARIA	30,00
07/11/2023 R VARIAS N 383	BORRACHARIA DO WAGUINHO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	BORRACHARIA	2.900,00
07/11/2023 R VARIAS N 385	BORRACHARIA DO WAGUINHO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	BORRACHARIA	600,00
08/11/2023 Transportadora	TRANS ANILSON CORREA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	2.401,10
08/11/2023 Transportadora	TRANS E. D. DOS SANTOS - E	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	6.416,57
08/11/2023 Transportadora	TRANS IVALDECIR CLARO DE A	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	7.056,95
08/11/2023 Transportadora	TRANS JOAO MARCOS RAMALHO	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.112,11
08/11/2023 Transportadora	TRANS MARCIO ALESSANDRO FE	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.185,85
08/11/2023 Transportadora	TRANS MARCOS LEANDRO FERNA	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.309,27
08/11/2023 Transportadora	TRANS MAURICIO PRUD. DE ME	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	1.810,52
08/11/2023 Transportadora	TRANS MAURICIO PRUD. DE ME	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	2.262,15
08/11/2023 Transportadora	TRANS PAULO LUIZ COCATO	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.211,49
08/11/2023	EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	70,20
08/11/2023	OPERADOR NACIONAL DO SISTE	FAZENDA REMANSO	CARTÓRIO	68,25
08/11/2023 R 55089 N 441349	TRANS RETA TRANSPORTADORA	FAZENDA IPÊ	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	11.100,00
09/11/2023	EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	69,00
09/11/2023	FAZENDA SANTA APOLONIA	FAZENDA SANTA APOLONIA	ARRENDAMENTO	23.995,08
09/11/2023	FUNDACAO DE APOIO A UNIVER	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TREINAMENTOS	345,00
09/11/2023	PAULO SIGUERU HAMA	FAZENDA REMANSO	ARRENDAMENTO	27.121,62
09/11/2023	STER DE PAULISTANIA, HERME	FAZENDA SANTA APOLONIA	SINDICATO RURAL	498,86
09/11/2023	STER DE PAULISTANIA, HERME	FAZENDA ÁGUA DA CACHOEIRA	SINDICATO RURAL	513,33
09/11/2023	STER DE PAULISTANIA, HERME	FAZENDA SÃO JOSE	SINDICATO RURAL	480,94
09/11/2023	STER DE PAULISTANIA, HERME	FAZENDA SANTA LUCIA	SINDICATO RURAL	429,66
09/11/2023	STER DE PAULISTANIA, HERME	FAZENDA REMANSO	SINDICATO RURAL	347,28
09/11/2023	STER DE PAULISTANIA, HERME	FAZENDA IPE	SINDICATO RURAL	379,12
09/11/2023	STER DE PAULISTANIA, HERME	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SINDICATO RURAL	330,10
09/11/2023	VENUS ASSESSORIA CONTABIL	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CONTABIL	1.430,00
09/11/2023	VENUS ASSESSORIA CONTABIL	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CONTABIL	1.430,00
09/11/2023	VENUS ASSESSORIA CONTABIL	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CONTABIL	1.883,75
09/11/2023 N 281	PINHEIRO BARROS - SEGURANC	FAZENDA IPE	MEDICINA E SEGURANÇA	38,00
09/11/2023 N 3442	CARDOSUS RESTAURANTE E PIZ	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	ALIMENTAÇÃO	175,65
09/11/2023 N 10363	MASTER OCUPACIONAL MEDICIN	FAZENDA SANTA LUCIA	MEDICINA E SEGURANÇA	30,00
09/11/2023 N 10363	MASTER OCUPACIONAL MEDICIN	FAZENDA REMANSO	MEDICINA E SEGURANÇA	86,00
09/11/2023 N 10363	MASTER OCUPACIONAL MEDICIN	FAZENDA IPE	MEDICINA E SEGURANÇA	207,00
09/11/2023 N 10363	MASTER OCUPACIONAL MEDICIN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MEDICINA E SEGURANÇA	242,00
09/11/2023 R 54380 N 1391	FORNAZARI & FORNAZARI -PEC	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	EPI	189,00
09/11/2023 R 54500 N 19419	VEDACEL COMERCIO DE ROLAME	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.909,00
09/11/2023 R 54800	JOAO RENATO DE GODOY 36218	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.610,00
09/11/2023 R 54823 N 15449	TRES IRMAOS MARANHÃO PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	302,76
09/11/2023 R 54824	JOAO RENATO DE GODOY 36218	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	450,00

09/11/2023	R 54877 N 6	MARIA APARECIDA DE SOUZA M	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	350,00
09/11/2023	R 55092	EDUARDO APARECIDO CARLOS	SANTA LUCIA	APARELHOS ELETRÔNICOS	200,00
09/11/2023	R 55223	Ministerio da Economia	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	GRU	90,09
09/11/2023	R VARIAS	JOÃO RENATO GODOY	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	350,00
09/11/2023	R VARIAS N 8871	CASA DE FERRAGENS NEGRÃO	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	74,38
09/11/2023	R VARIAS N 9978	TIAGO - MANGUEIRAS E CONEX	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	239,04
10/11/2023		ANTONIA PEREIRA PARAISO -	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS FERN	14,38
10/11/2023		ANTONIA PEREIRA PARAISO -	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS FERN	13,20
10/11/2023		CLAUDIO ROBERTO D IMPERIO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS FERN	13,88
10/11/2023		EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	25,80
10/11/2023		MAFE RESTAURANTES LTDA.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS ADIL	16,66
10/11/2023		RESTAURANTE LUCARMO LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS ADIL	36,00
10/11/2023		STARLINK BRAZIL SERVICOS D	FAZENDA SANTA LUCIA	INTERNET SEM NOTA	236,43
10/11/2023		STARLINK BRAZIL SERVICOS D	FAZENDA IPE	INTERNET SEM NOTA	236,43
10/11/2023		STARLINK BRAZIL SERVICOS D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	INTERNET SEM NOTA	236,43
10/11/2023		STARLINK BRAZIL SERVICOS D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	INTERNET SEM NOTA	236,43
10/11/2023		STARLINK BRAZIL SERVICOS D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	INTERNET SEM NOTA	236,43
10/11/2023		SUPERMERCADO DA FAMILIA LT	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS FERN	14,25
10/11/2023		SUPERMERCADO DA FAMILIA LT	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS ADIL	21,74
10/11/2023		UOL HOST TECNOLOGIA LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SISTEMAS E APLICATIVOS	88,22
10/11/2023		W DEMEZ CONVENIENCIA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS FERN	26,30
10/11/2023	N 78	NETWORK SISTEMAS LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SISTEMAS E APLICATIVOS	2.425,00
10/11/2023	N 79	NETWORK SISTEMAS LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SISTEMAS E APLICATIVOS	2.425,00
10/11/2023	N 564647	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 564647	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 564647	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 566095	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 566095	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 566095	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 567102	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 567102	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 567102	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 569021	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 569021	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 569021	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 569021	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 571065	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 571065	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 571065	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 571880	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 571880	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 571880	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 572896	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 572896	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 572896	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	N 573411	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 573411	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	6,75
10/11/2023	N 573411	MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	18,60
10/11/2023	R 54755	AUTO POSTO ESMERALDA DE AG	SANTA LUCIA	PRESTAÇÃO DE CONTAS ADIL	143,02
10/11/2023	R 54918 N 767702	STARLINK BRAZIL SERVICOS D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO EM APARELHOS	265,72
10/11/2023	R 55190 N 441555	TRANS RETA TRANSPORTADORA	SANTA LUCIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	22.000,00
10/11/2023	R 55267 N 441771	TRANS RETA TRANSPORTADORA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	55.000,00
10/11/2023	R 55274 N 441770	TRANS RETA TRANSPORTADORA	FAZENDA IPÊ	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	11.000,00
10/11/2023	R 55323 N 30111	SUZANA CARDOSO PALACIO DOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	46,15
10/11/2023	R VARIAS N 9	RAFAEL MORENO BERMEJO 3249	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO FAZENDA	984,14
13/11/2023		ANDERSON ANTONIO ZAFRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	AGRONOMO	2.604,00
13/11/2023		CHECKLIST FACIL SISTEMA LT	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SISTEMAS E APLICATIVOS	1.094,76
13/11/2023		ESSOR SEGUROS S/A	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SEGUROS DE AUTOS	1.422,19
13/11/2023		MERITO PERICIAS - ALINE PO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MEDICINA E SEGURANÇA	1.000,00
13/11/2023	N 10/2023 - 03533087	TELEFONICA BRASIL S.A.	FAZENDA SANTA LUCIA	TELEFONE	113,95
13/11/2023	N 10/2023 - 03533087	TELEFONICA BRASIL S.A.	FAZENDA IPE	TELEFONE	55,84
13/11/2023	N 10/2023 - 03533087	TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	58,80
13/11/2023	N 10/2023 03533026C	TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	32,07
13/11/2023	N 1012	CERMESO - COOPERATIVA DE E	FAZENDA SANTA LUCIA	ENERGIA ELETRICA	1.291,68
13/11/2023	N 1791	CERMESO - COOPERATIVA DE E	FAZENDA SANTA LUCIA	ENERGIA ELETRICA	2.019,17
13/11/2023	N 899289903794 11/2	TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	122,69
13/11/2023	R 51531 N 29583	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE TRATOR	43.000,00
13/11/2023	R 51531 N 29584	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE TRATOR	43.000,00
13/11/2023	R 51531 N 29585	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE TRATOR	43.000,00
13/11/2023	R 51531 N 29586	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE TRATOR	43.000,00

13/11/2023	R 51531	N 29587	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE TRATOR	43.000,00
13/11/2023	R 52812	N 33213	AGATA INDUSTRIA E COMERCIO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MATERIAL DE COLHEITA	50.000,00
13/11/2023	R 53840	N 22356	GUANANDI VULCANIZACAO DE P	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	BORRACHARIA	2.105,00
13/11/2023	R 54226	N 60518	VIDROCOR TINTAS E FERRAMEN	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	470,79
13/11/2023	R 54305	N 48503	DALSON COMERCIO DE EQUIPAM	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	EPI	596,97
13/11/2023	R 54555	N 61114	VIDROCOR TINTAS E FERRAMEN	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	920,18
13/11/2023	R 54592	N 58630	SOLDAFORTE COMERCIO DE MAQ	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	198,00
13/11/2023	R 55148	N 15496	TRES IRMAOS MARANHO PECAS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	36,00
13/11/2023	R VARIAS	N 217	LUAN CORREA PEREIRA 059941	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	70,00
14/11/2023	Transportadora		TRANS ANILSON CORREA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	7.170,22
14/11/2023	Transportadora		TRANS E. D. DOS SANTOS - E	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	6.477,49
14/11/2023	Transportadora		TRANS FABIANO A PIOVESANA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	3.738,97
14/11/2023	Transportadora		TRANS IVALDECIR CLARO DE A	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	7.229,27
14/11/2023	Transportadora		TRANS MAURICIO PRUD. DE ME	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	1.845,78
14/11/2023	Transportadora		TRANS MAURICIO PRUD. DE ME	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	4.375,36
14/11/2023	Transportadora		TRANS PAULO LUIZ COCATO	FAZENDA IPE	TRANSPORTE DE LARANJA	3.200,28
14/11/2023			EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	17,25
14/11/2023			EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	78,45
14/11/2023	R 54479	N 4544	BORGES BORGES COMBUSTIVEL	SANTA LUCIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	158,25
14/11/2023	R 54598	N 10014	AUTO POSTO AGEPE LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	166,10
14/11/2023	R 54751	N 221	LUAN CORREA PEREIRA 059941	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	180,00
14/11/2023	R 55002	N 31230	AUTO POSTO MAION LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	184,65
14/11/2023	R 55378	N 5406	ELANI ALBERTON VOLPATO 770	SANTA LUCIA	TRATOS CULTURAIS	652,22
14/11/2023	R VARIAS		ISAC MARTINS SIMINES 44703	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	810,00
14/11/2023	R VARIAS	N 17	LUAN CORREA PEREIRA 059941	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	400,00
14/11/2023	R VARIAS	N 4544	BORGES BORGES COMBUSTIVEL	FAZENDA IPÊ	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	1.019,06
14/11/2023	R VARIAS	N 4544	BORGES BORGES COMBUSTIVEL	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	4.118,93
14/11/2023	R VARIAS	N 6035	A.C. COMBUSTIVEIS EIRELI	SANTA LUCIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	1.632,47
14/11/2023	R VARIAS	N 9979	TIAGO - MANGUEIRAS E CONEX	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.346,20
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA SANTA APOLONIA	INSS	3.937,04
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA SANTA APOLONIA	DARF	259,31
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA ÁGUA DA CACHOEIRA	INSS	2.113,64
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA ÁGUA DA CACHOEIRA	DARF	242,04
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA SÃO JOSE	INSS	4.603,13
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA SÃO JOSE	DARF	221,33
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA SANTA LUCIA	INSS	4.039,52
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA SANTA LUCIA	DARF	98,57
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA REMANSO	INSS	4.191,88
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA REMANSO	DARF	707,28
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA IPE	INSS	3.957,54
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	FAZENDA IPE	DARF	194,47
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	INSS	3.205,78
16/11/2023			MINISTÉRIO DA FAZENDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	DARF	188,97
16/11/2023	N 0430620128 - 10/20		TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	42,75
16/11/2023	N 0430620128 - 10/20		TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	42,75
16/11/2023	N 0443358179 - 10/20		TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	44,99
16/11/2023	N 9505		ROCS SERVICOS EM TI LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SISTEMAS E APLICATIVOS	60,00
16/11/2023	R 47750	N 89383	MARKA VEICULOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE TRATOR	43.000,00
16/11/2023	R 47750	N 89384	MARKA VEICULOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMPRA DE TRATOR	43.000,00
16/11/2023	R 54502	N 62660	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	538,77
16/11/2023	R 54597	N 219469	COMERCIAL AGRICOLA H P LTD	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	240,00
16/11/2023	R 55214	N 1012	WELTON ELETRECISTA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	433,50
16/11/2023	R 55296	N 650	ANDERSON BERNARDINO DA LUZ	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	ALIMENTAÇÃO	100,00
17/11/2023			LUIZ ANTONIO TROVARELLI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CRÉDITO DE ICMS ASSESSORI	1.886,00
17/11/2023			LUIZ ANTONIO TROVARELLI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CRÉDITO DE ICMS ASSESSORI	4.432,10
20/11/2023			ADERSON ROBERTO MEIRA DIAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			ADRIEL PEDRO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			ADRILENA LUIZA DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	827,00
20/11/2023			AMANDA CAROLINA DA SILVA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			AMANDA JAQUELINE DOMINGOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			ANA CLAUDIA DE SOUZA CINTR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	827,00
20/11/2023			ANA MARIA DA SILVA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			APARECIDO ANTONIO ROSA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			ARMENDIO RODRIGUES SANTANA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			BRAULINO LUIZ DE ALMEIDA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			CELINA COSTA DE LIMA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			CELSO ODAIR FERNANDES	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023			CLAUDIO APARECIDO GONDIN J	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00

20/11/2023	CLODOALDO RODRIGUES DE SOU	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	CRISTINA BENTO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	DAIANE TOMÉ	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	DANIELA PEDRO DOS SANTOS S	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	DANIELE CRISTINA DE ANDRAD	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.277,00
20/11/2023	DANIELI BERNARDINELLI DE L	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	956,00
20/11/2023	EDILAINE CRISTINA ALVES GO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	ELIETE CRISTINA DE SOUZA A	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	ESTER ALVES SILVESTRE	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	FABIANA JEISIMARA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	827,00
20/11/2023	FABIANO DE SOUZA GOMES DA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	FERNANDO CEZAR BARBOSA DA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	763,00
20/11/2023	FLAVIA APARECIDA PEREIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	FRANCIELE CRISTINA CAJOLA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	GABRIELLI DE CASSIA TREVIS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	GEOVANNI MOURA PEREIRA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	GILSON TEODORO MARTINS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	GIRLEIDE LOPES DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	462,00
20/11/2023	GUILHERME GARCIA LEITE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	GUILHERME HENRIQUE DA SILV	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	GUSTAVO FERREIRA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	IRINEU LEITE DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	JACKSON EDUARDO DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	763,00
20/11/2023	JOAO PAULO BERTOLINI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	322,00
20/11/2023	JOELMERIES ALVES DE BRITO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	JONAS AUGUSTO RODRIGUES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	JOSE ADEMIR DE ANDRADE	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	JOSE FLAVIO DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	JOSIANE DE PAULA CENTENARI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	956,00
20/11/2023	JOSIANE REIS DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	JOSUE RODRIGUES	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	JULIO CESAR CRISTIANO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	889,00
20/11/2023	JUNIOR CONRADO PRADO PIMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	503,00
20/11/2023	KEVIN HENRIQUE GONCALVES D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	LIBERIO INACIO FERREIRA NE	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	LORHAN AUGUSTO DA SILVA PE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	LUIZ DONIZETI VIEIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	LUIZ HENRIQUE GOMES DE AND	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	LUIZ MANOEL PERES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	LUIZ ROBERTO LADEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	LUZIA CATARINA CANDIDO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MAICON SERAFIM DE OLIVEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MANOEL MESSIAS SOUZA DA PA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	462,00
20/11/2023	MARCELIO MARQUES DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MARCIANO LEAL DUTRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	161,00
20/11/2023	MARCIO APARECIDO VITORIO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MARCOS ROBERTO CAVALLIERI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MARIA BENEDITA CAVINATO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MICHELI CRISTINA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	915,00
20/11/2023	MIKAEL DOUGLAS LIMA SANTOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	MOIZES FRANCISCO ALVES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	NICHOLAS WAYNE RAMOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	OSEIAS DE PAULA RIBEIRO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	PAULO CESAR DE OLIVEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	PAULO MATHEUS PEREIRA ROCH	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	PAULO ROGELIO PEREIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.036,00
20/11/2023	REGINALDO GODOY	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	RODRIGO SANTIAGO SILVEIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	763,00
20/11/2023	ROGERIO BENACI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	ROSEMEIRE TOMÉ	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	ROSIMARA DA SILVA FRANCISC	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	RUDSON MACHADO SOARES	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	SEM PARAR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	PEDÁGIO	173,61
20/11/2023	THIAGO APARECIDO JORGE	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	763,00
20/11/2023	THIAGO FRANCISCO MARTINS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	827,00
20/11/2023	VALDECI APARECIDO COSTA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	VALDECI DELFINO	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00

20/11/2023	VALDECIR PEDRO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	VALDEMIR DELFINO	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	VALDEMIR FLORIO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	VALERIA GALDINO DE SOUZA L	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	956,00
20/11/2023	VICTOR APARECIDO DE ALMEID	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.036,00
20/11/2023	WALDEMIR DIAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023	WILLIAN FERNANDO DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	603,00
20/11/2023 N 757	SANTAREMA & SANTOS LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SEGURANÇA	230,00
20/11/2023 N 17078	A M CHACON POMPOLINI LABOR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CONSULTORIA AMBIENTAL	574,87
20/11/2023 N 23871	NEXCORP SERVICOS E TELECOM	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	RASTREAMENTO	548,00
20/11/2023 N 23905	NEXCORP SERVICOS E TELECOM	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	RASTREAMENTO	563,32
20/11/2023 R 54189 N 6133	DISMEL PRODUTOS AGRICOLAS	SANTA LUCIA	AGROQUÍMICOS	2.280,00
20/11/2023 R 54299 N 6134	DISMEL PRODUTOS AGRICOLAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	AGROQUÍMICOS	2.280,00
20/11/2023 R 54554 N 7390	RADIADORES PRADO LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.900,00
20/11/2023 R 54608 N 1984	POLIANA PERES DA SILVA COS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	30,00
20/11/2023 R 54608 N 3644	POLIANA PERES DA SILVA COS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	65,00
20/11/2023 R 54660 N 5025	SOLDAGE COMERCIO, IMPORTAC	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	175,00
20/11/2023 R 54718 N 62683	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	7.681,20
20/11/2023 R 54896 N 1983	POLIANA PERES DA SILVA COS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	600,00
20/11/2023 R 54896 N 3643	POLIANA PERES DA SILVA COS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	561,00
20/11/2023 R 54897 N 1982	POLIANA PERES DA SILVA COS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	150,00
20/11/2023 R 54897 N 3642	POLIANA PERES DA SILVA COS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	370,00
20/11/2023 R 54940 N 389815	CONFIANÇA SUPERMERCADOS	FAZENDA IPÊ	CESTA BASICA	3.970,10
20/11/2023 R 54941 N 389809	CONFIANÇA SUPERMERCADOS	SANTA LUCIA	CESTA BASICA	5.886,70
20/11/2023 R 54960 N 389815	CONFIANÇA SUPERMERCADOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CESTA BASICA	5.749,80
20/11/2023 R 55003 N 1666	TORNOTECH ENGENHARIA E MAN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.350,00
20/11/2023 R 55390 N 1989	POLIANA PERES DA SILVA COS	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	320,00
20/11/2023 R 55390 N 3661	POLIANA PERES DA SILVA COS	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	683,00
20/11/2023 R 55427 N 459238	TRR ZANFORLIN COM DE COMBU	SANTA LUCIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	16.200,00
20/11/2023 R VARIAS N 15552	TRES IRMAOS MARANHO PECAS	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	393,08
20/11/2023 R VARIAS N 15558	TRES IRMAOS MARANHO PECAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	128,03
20/11/2023 R VARIAS N 15559	TRES IRMAOS MARANHO PECAS	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	292,95
21/11/2023 R 55431 N 459541	TRR ZANFORLIN COM DE COMBU	FAZENDA IPÊ	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	10.800,00
22/11/2023	EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	25,80
22/11/2023	SEGUNDO TABELIONATO DE NOT	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CARTÓRIO	26,10
22/11/2023 R 54593 N 71	HILTON RODRIGO FERRARI FER	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	230,00
22/11/2023 R 55284 N 10022	AUTO POSTO AGEPE LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICAN	135,04
22/11/2023 R 55408 N 18435	FABIANA AMOROZINI DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	EPI	73,35
22/11/2023 R 55511 N 171159	MBC COMERCIO DE PECAS PARA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.099,00
22/11/2023 R 55590	ENGVEITH ENGENHARIA LTDA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CONSULTORIA AMBIENTAL	900,00
22/11/2023 R VARIAS N 71	HILTON RODRIGO FERRARI FER	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	220,00
22/11/2023 R VARIAS N 71	HILTON RODRIGO FERRARI FER	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	286,66
23/11/2023 Transportadora	QUESSADA E FREITAS TRANSPO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	3.222,55
23/11/2023 Transportadora	TRANS ANDERSON JOSE DA SIL	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	3.344,85
23/11/2023 Transportadora	TRANS ANILSON CORREA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	2.064,71
23/11/2023 Transportadora	TRANS E. D. DOS SANTOS - E	FAZENDA SANTA LUCIA	TRANSPORTE DE LARANJA	3.651,18
23/11/2023 Transportadora	TRANS E. D. DOS SANTOS - E	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	3.134,31
23/11/2023 Transportadora	TRANS IVALDECIR CLARO DE A	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	3.266,53
23/11/2023 Transportadora	TRANS MARCIO ALESSANDRO FE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	3.255,88
23/11/2023	ALFA SEGURADORA S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SEGUROS DE AUTOS	1.020,02
23/11/2023	EMPRESA BRASILEIRA DE CORR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	CORREIOS	51,75
23/11/2023	Erica Ellen dos Santos Sa	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	JURIDICO	700,00
23/11/2023 R 54806 N 20341	SILAS WAGNER CLARINDO BRES	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	380,00
23/11/2023 R 54847 N 62748	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	885,28
23/11/2023 R 54848 N 62747	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	6.283,70
23/11/2023 R 54849 N 62749	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.362,94
23/11/2023 R 54850 N 62746	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.205,72
23/11/2023 R 54852 N 62745	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.940,30
23/11/2023 R 55592	TRANS VIDAL	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	1.978,69
23/11/2023 R 55593	TRANS MAURICIO PRUD. DE ME	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TRANSPORTE DE LARANJA	2.136,38
23/11/2023 R VARIAS	EVANDRO JUNIOR DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	235,00
23/11/2023 R VARIAS N 1468	LC GONCALVES & CIA ELETRIC	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	750,00
23/11/2023 R VARIAS N 1789	LC GONCALVES & CIA ELETRIC	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	133,00
24/11/2023	GABRIELA IDALGO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	RESCISÃO	4.627,52
24/11/2023	SERGIO HENRIQUE DINIZ	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	RESCISÃO	5.057,42
24/11/2023	TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	879,00
24/11/2023	TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	150,00
24/11/2023 N 1002654	DROP DESK TECNOLOGIA DE SO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SISTEMAS E APLICATIVOS	24,95
24/11/2023 N 899962202772 11/2	TELEFONICA BRASIL S.A.	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	TELEFONE	107,84

EMITIDO POR: ADMIN - EM: 24/09/2024 07:15:07

30/11/2023	FABIANA JEISIMARA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.237,00
30/11/2023	FABIANO DE SOUZA GOMES DA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.292,00
30/11/2023	FERNANDO CEZAR BARBOSA DA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	758,00
30/11/2023	FLAVIA APARECIDA PEREIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.202,00
30/11/2023	FRANCIELE CRISTINA CAJOLA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	575,00
30/11/2023	GABRIELLI DE CASSIA TREVIS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	602,00
30/11/2023	GEOVANNI MOURA PEREIRA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	314,00
30/11/2023	GILSON TEODORO MARTINS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.175,00
30/11/2023	GIRLEIDE LOPES DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	946,00
30/11/2023	GUILHERME GARCIA LEITE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.238,00
30/11/2023	GUILHERME HENRIQUE DA SILV	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.236,00
30/11/2023	GUSTAVO FERREIRA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.160,00
30/11/2023	IRINEU LEITE DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.246,00
30/11/2023	JACKSON EDUARDO DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.014,00
30/11/2023	JOAO PAULO BERTOLINI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	906,00
30/11/2023	JOELMERIES ALVES DE BRITO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.260,00
30/11/2023	JONAS AUGUSTO RODRIGUES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.170,00
30/11/2023	JOSE ADEMIR DE ANDRADE	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.363,00
30/11/2023	JOSE FLAVIO DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.164,00
30/11/2023	JOSIANE DE PAULA CENTENARI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.314,00
30/11/2023	JOSIANE REIS DOS SANTOS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.263,00
30/11/2023	JOSUE RODRIGUES	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	913,00
30/11/2023	JULIANA ESTEVO DA SILVA	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	809,00
30/11/2023	JULIO CESAR CRISTIANO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.686,00
30/11/2023	JUNIOR CONRADO PRADO PIMEN	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.107,00
30/11/2023	KEVIN HENRIQUE GONCALVES D	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.202,00
30/11/2023	LIBERIO INACIO FERREIRA NE	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.214,00
30/11/2023	LORHAN AUGUSTO DA SILVA PE	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.346,00
30/11/2023	LUIZ DONIZETI VIEIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.352,00
30/11/2023	LUIZ HENRIQUE GOMES DE AND	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.357,00
30/11/2023	LUIZ MANOEL PERES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.014,00
30/11/2023	LUIZ ROBERTO LADEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.173,00
30/11/2023	LUIZ ROBERTO LADEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	PENSÃO	350,11
30/11/2023	LUZIA CATARINA CANDIDO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	894,00
30/11/2023	MAICON SERAFIM DE OLIVEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.061,00
30/11/2023	MANOEL MESSIAS SOUZA DA PA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	901,00
30/11/2023	MARCELIO MARQUES DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.534,00
30/11/2023	MARCIANO LEAL DUTRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.984,00
30/11/2023	MARCIO APARECIDO VITORIO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.188,00
30/11/2023	MARCOS ROBERTO CAVALLIERI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.586,00
30/11/2023	MARIA BENEDITA CAVINATO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.127,00
30/11/2023	MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIR	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.331,00
30/11/2023	MICHELI CRISTINA DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.369,00
30/11/2023	MIKAEL DOUGLAS LIMA SANTOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.112,00
30/11/2023	MOIZES FRANCISCO ALVES	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.240,00
30/11/2023	NICHOLAS WAYNE RAMOS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.321,00
30/11/2023	OSEIAS DE PAULA RIBEIRO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.303,00
30/11/2023	PAULO CESAR DE OLIVEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.336,00
30/11/2023	PAULO MATHEUS PEREIRA ROCH	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.256,00
30/11/2023	PAULO ROGELIO PEREIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	913,00
30/11/2023	RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	216,00
30/11/2023	REGIANI DE FATIMA SILVA E	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	742,00
30/11/2023	REGINALDO GODOY	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	908,00
30/11/2023	RODRIGO SANTIAGO SILVEIRA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.676,00
30/11/2023	ROGERIO BENACI	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.332,00
30/11/2023	ROSEMEIRE TOMÉ	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	672,00
30/11/2023	ROSIMARA DA SILVA FRANCISC	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	534,00
30/11/2023	RUDSON MACHADO SOARES	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.264,00
30/11/2023	THIAGO APARECIDO JORGE	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.409,00
30/11/2023	THIAGO FRANCISCO MARTINS	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.347,00
30/11/2023	VALDECI APARECIDO COSTA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.368,00
30/11/2023	VALDECI DELFINO	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	1.168,00
30/11/2023	VALDECIR PEDRO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.299,00
30/11/2023	VALDEMIR DELFINO	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.221,00
30/11/2023	VALDEMIR FLORIO DA SILVA	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.347,00
30/11/2023	VALERIA GALDINO DE SOUZA L	FAZENDA IPE	SALÁRIOS	1.344,00
30/11/2023	VICTOR APARECIDO DE ALMEID	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.180,00
30/11/2023	WALDEMIR DIAS	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	SALÁRIOS	1.160,00
30/11/2023	WILLIAN FERNANDO DA SILVA	FAZENDA SANTA LUCIA	SALÁRIOS	989,00

30/11/2023	R 54980	N 62853	IGARAPE DISTR. AGRICOLA CO	SANTA LUCIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	127,26
30/11/2023	R 55008	N 1292	HIDEO YAMASHITA CONSTRUCAO	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	163,30
30/11/2023	R 55141	N 53912	L.R. COMERCIO DE SUPRIMENT	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	EPI	12.139,50
30/11/2023	R 55856		Ministerio da Economia	FAZENDA IPÊ	GRU	90,09
30/11/2023	R 55889	N 30807	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.987,03
30/11/2023	R 55892	N 30803	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.179,24
30/11/2023	R 55894	N 30800	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	160,62
30/11/2023	R 55894	N 30805	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	1.179,24
30/11/2023	R 55895	N 30806	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	2.019,65
30/11/2023	R 55897	N 7025	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	FAZENDA IPÊ	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	135,00
30/11/2023	R 55903	N 7024	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	135,00
30/11/2023	R 55904	N 7018	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	350,00
30/11/2023	R 55905	N 7021	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	135,00
30/11/2023	R 55906	N 7023	IGARAPE DISTRIBUIDORA AGRI	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	135,00
30/11/2023	R VARIAS	N 1292	HIDEO YAMASHITA CONSTRUCAO	CACHOEIRA II - PAULISTÂNIA	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	269,00

TOTAL 1.527.809,43

PAGAMENTOS AVULSOS

DATA HISTÓRICO		C. CUSTOS	PLANO CONTAS	QTD	UNI	TOTAL
30/11/2023	MOVE MAIS 11/2023			1,00	311,68	311,68
30/11/2023	MOVE MAIS 11/2023 - COLHEITA			1,00	287,80	287,80
30/11/2023	MOVE MAIS 11/2023 - COLHEITA			1,00	2.577,92	2.577,92
30/11/2023	MOVE MAIS 11/2023			2,00	51,00	102,00
30/11/2023	MOVE MAIS 11/2023			2,00	1.500,00	3.000,00
				TOTAL		6.279,40

TRANSFERÊNCIAS

MATERIAL	UND	ENTRADA	SAÍDA	SALDO	V.MÉDIO	TOTAL
HELMSTAR PLUS	LT	970,00	0,00	970,00	85,00	82.450,00
COMET	LT	80,00	0,00	80,00	120,00	9.600,00
VELOZ	LT	20,00	0,00	20,00	31,26	625,20
OMITE	LT	0,00	-35,00	-35,00	71,50	-2.502,50
OBERON	LT	300,00	0,00	300,00	169,00	50.700,00
DUBAI	LT	0,00	-10,00	-10,00	52,00	-520,00
FLINT	KG	152,00	0,00	152,00	190,00	28.880,00
ACIDO GIBERELICO	KG	3,70	0,00	3,70	3.750,00	13.875,00
FILTRO DE OLEO PSL123	BD	5,00	0,00	5,00	28,41	142,05
NANO R1 BLOOM	LT	0,00	-38,00	-38,00	36,00	-1.368,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC504	BD	1,00	0,00	1,00	46,59	46,59
BOMBA ALIMENTADORA MWM	BD	2,00	0,00	2,00	165,00	330,00
ROLAMENTO 6010	UND	2,00	0,00	2,00	53,16	106,32
ROLAMENTO 6015	UND	2,00	0,00	2,00	255,00	510,00
ELEMENTO FILTRO DE LINHA	UN	21,00	0,00	21,00	72,28	1.517,86
FILTRO DE COMBUSTIVEL PC2/255	BD	4,00	0,00	4,00	17,17	68,68
FILTRO HIDRAULICO PSH111	UN	4,00	0,00	4,00	108,22	432,88
FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC496	UN	11,00	0,00	11,00	24,41	268,56
ROLAMENTO 6309	UND	11,00	0,00	11,00	161,92	1.781,12
MANCAL NATALI	UN	3,00	0,00	3,00	157,61	472,83
DISCO DE CORTE INOX 1,6MM 7"	UN	6,00	0,00	6,00	18,93	113,58
REGISTRO ESFERA 3/4	UND	4,00	0,00	4,00	67,00	268,00
PORTA BICO BARRINHA COM VALVULA ANTI GOTEJO	UN	20,00	0,00	20,00	42,64	852,75
TAMPA DA CARÇA DO FILTRO NATALI 4000	UN	1,00	-1,00	0,00	0,00	-28,29
PARAFUSO REGULADOR COMANDO NATALI	UN	1,00	0,00	1,00	90,07	90,07
ABRACADEIRA 19-27 (3/4)	BD	36,00	0,00	36,00	3,71	133,70
ARRUELA LISA 1/2	UN	86,00	0,00	86,00	1,07	92,12
ARRUELA LISA 3/8	UN	18,00	0,00	18,00	0,50	9,00
LUVA NITRILICA N. 9 - G	PAR	36,00	-8,00	28,00	4,79	134,18
OCULOS ESCUROS	UND	37,00	0,00	37,00	3,54	131,00
MASCARA AIR SAN	UN	33,00	0,00	33,00	27,07	893,31
ROLAMENTO 30210	UND	1,00	0,00	1,00	56,22	56,22
ROLAMENTO 30209	UND	1,00	0,00	1,00	140,00	140,00
ROLAMENTO 30208	UND	1,00	0,00	1,00	64,00	64,00
RETENTOR 01783 (5042)	UN	4,00	0,00	4,00	22,00	88,00
RETENTOR SABÓ 01861 (5027)	UN	4,00	0,00	4,00	18,91	75,64
ROLAMENTO 30214	UND	2,00	0,00	2,00	196,00	392,00
FILTRO DE LINHA COMPLETO NATALI	CJ	1,00	0,00	1,00	420,80	420,80
CORREIA B39	UN	1,00	0,00	1,00	18,90	18,90
CORREIA B120	UN	12,00	0,00	12,00	27,11	325,38
ROLAMENTO 30207	UN	15,00	0,00	15,00	59,58	893,70
PORCA PARLOCK 1/4 BAIXA	UN	20,00	0,00	20,00	0,40	8,00
ABRACADEIRA 13-19	UN	10,00	0,00	10,00	7,00	70,00
BARRA ROSCADA AÇO UNC 1/2 X 1000	UN	2,00	0,00	2,00	16,92	33,84
BOMBA ALIMENTADORA (COMBUSTIVEL) IVECO	UN	5,00	0,00	5,00	139,00	695,00
CRUZETA CC55	UN	7,00	0,00	7,00	164,10	1.148,68
CALÇA HELANCA COLHEITA G	UN	1,00	0,00	1,00	24,00	24,00
OCULOS INCOLOR	UND	15,00	0,00	15,00	3,55	53,24
BOTINA DE SEGURANÇA N° 40	PAR	20,00	0,00	20,00	51,98	1.039,50
BOTINA DE SEGURANÇA N° 41	PAR	5,00	0,00	5,00	45,32	226,60
BOTINA DE SEGURANÇA N° 43	PAR	3,00	0,00	3,00	55,00	165,00
ARRUELA LISA 5/8	UN	40,00	0,00	40,00	1,00	40,00
MOLA DA VALVULA NATALI	UN	6,00	0,00	6,00	19,61	117,66
BOTINA DE SEGURANÇA N° 42	PAR	21,00	0,00	21,00	60,71	1.274,90
DESINFETANTE 1 LT	LT	14,00	0,00	14,00	9,80	137,20
OLEO DE FREIO LHM TUTELA	LT	1,00	0,00	1,00	59,11	59,11
ACIDO ANA	LT	4,00	0,00	4,00	190,00	760,00
FILTRO HIDRAULICO PSH517	BD	4,00	0,00	4,00	60,10	240,40
CRUZETA CW400	UN	1,00	0,00	1,00	131,55	131,55
BOTINA DE SEGURANÇA N° 39	PAR	1,00	0,00	1,00	42,90	42,90
SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA TL75/85/TT 4.75 IVECO 12V	UN	5,00	0,00	5,00	260,00	1.300,00
FONE PROTETOR AURICULAR 19 DB	UN	23,00	-2,00	21,00	21,95	460,95
ARRUELA LISA 1/4	BD	50,00	0,00	50,00	0,18	9,00
PAPEL TOALHA PCT C/ 800 20X21	BD	4,00	0,00	4,00	9,99	39,96

CONJUNTO DISTANCIADOR 140MM NATALI	UN	10,00	0,00	10,00	33,87	338,70
CONJUNTO DISTANCIADOR 540MM NATALI	UN	12,00	0,00	12,00	62,42	749,04
CABO DE COMANDO 2500MM NATALI	UN	1,00	0,00	1,00	554,84	554,84
ABRAÇADEIRA 44-57 LARGA (2")	UN	10,00	0,00	10,00	2,65	26,50
ROLAMENTO 32210	UND	4,00	0,00	4,00	79,50	318,00
MANGUEIRA DE SUCCAO LIGHT AZUL 1.1/2"	MT	3,00	0,00	3,00	9,40	28,20
CALCA HELANCA COLHEITA P	BD	3,00	0,00	3,00	21,50	64,50
CAMISA HELANCA COLHEITA P	UN	2,00	0,00	2,00	21,50	43,00
DESINGRIPANTE ANTI FERRUGEM 300ML	UN	4,00	0,00	4,00	7,90	31,60
LUVA CW420 6 ESTRIAS	BD	1,00	0,00	1,00	140,00	140,00
VASSOURA	UND	1,00	0,00	1,00	18,99	18,99
RODO PLASTICO	UND	1,00	0,00	1,00	15,00	15,00
ESPUMA DO REPARO FONE OUVIDO	UND	2,00	0,00	2,00	0,89	1,78
COMBO	KG	6,00	-4,00	2,00	168,00	336,00
PRÉ FILTRO DA MASCARA AIR SAN	UN	80,00	0,00	80,00	0,91	72,80
CABECOTE BOMBA NATALI 4000L	UN	1,00	0,00	1,00	410,00	410,00
CAMISA DO CABEÇOTE BOMBA NATALI 4000	BD	1,00	0,00	1,00	448,35	448,35
ELEMENTO DO FILTRO JP75	BD	4,00	0,00	4,00	21,68	86,74
ARAME PARA SOLDA MIG 1MM	KG	15,00	0,00	15,00	24,50	367,50
ROLAMENTO 6303	UN	4,00	0,00	4,00	33,00	132,00
BORRACHA DO FONE PROTETOR	UN	2,00	0,00	2,00	2,76	5,52
BARRA ROSCADA AÇO UNC 3/8 X 1000	UN	2,00	0,00	2,00	14,50	29,00
BOTINA DE SEGURANÇA N° 38	PAR	6,00	0,00	6,00	50,97	305,80
MANGUEIRA AGRICOLA PRIME 3/4	MT	6,00	0,00	6,00	10,67	64,02
SATELITE 9428 X 20/11	UND	1,00	0,00	1,00	800,00	800,00
LENTE PARA MASCARA DE SOLDA INCOLOR	UN	1,00	0,00	1,00	10,00	10,00
LIMA PARA ENXADA KF8	UN	9,00	0,00	9,00	19,34	174,10
PNEU 1000 X 20 LISO NOVO	UN	2,00	0,00	2,00	1.649,00	3.298,00
ROLAMENTO 6008	UND	1,00	0,00	1,00	29,16	29,16
PNEU 175 70 R13	UN	4,00	0,00	4,00	350,00	1.400,00
ROLAMENTO 30307 HCH	UND	2,00	-2,00	0,00	0,00	0,00
SUPORTE P/ PRE FILTRO AIR SAN	UN	13,00	0,00	13,00	4,04	52,52
BELT	GL	15,00	0,00	15,00	2.457,00	36.855,00
TOUCA ARABE SEM TELA	UN	10,00	0,00	10,00	9,00	90,00
VERDICT MAX	LT	60,00	0,00	60,00	225,00	13.500,00
FILTRO HIDRAULICO TL75/85 (PSH662)	UN	9,00	0,00	9,00	261,11	2.349,99
ALION	LT	35,00	0,00	35,00	1.450,00	50.750,00
PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 UN	UN	5,00	0,00	5,00	1,30	6,50
PORCA SEXTAVADA 1/4 CH 7/16	UN	10,00	0,00	10,00	0,12	1,20
PARAFUSO SEXTAVADO RI 1/4 X 1 1/2	UN	10,00	0,00	10,00	0,17	1,70
RETENTOR 00642 (5539)	PÇ	5,00	0,00	5,00	62,00	310,00
SOLUPAN 1/40	GL	66,00	0,00	66,00	10,28	678,48
ACTARA 250 WG	KG	40,00	0,00	40,00	180,00	7.200,00
BULLDOCK 125 SC	LT	0,00	-7,00	-7,00	190,00	-1.330,00
ATIVADO 1X40	UN	66,00	0,00	66,00	10,28	678,48
LUVA NITRILICA N. 10 - XG	PAR	39,00	0,00	39,00	6,52	254,34
MACACAO DE PULVERIZAÇÃO G	UN	38,00	0,00	38,00	58,27	2.214,20
MACACAO DE PULVERIZAÇÃO M	UN	16,00	0,00	16,00	62,59	1.001,40
MANGUEIRA CRISTAL 1" X 2,5	MT	9,00	0,00	9,00	79,35	714,15
FILTRO 420A1P2 P/ MASCARA AIR SAN	UN	8,00	0,00	8,00	19,81	158,49
LUVA PIGMENTADA TAMANHO UNICO - COLHEITA	PAR	520,00	0,00	520,00	2,75	1.429,40
BOTINA DE SEGURANÇA N° 36	PAR	3,00	0,00	3,00	49,00	147,00
LUVA NITRILICA CANO LONGO N. 9 - G	UN	1,00	0,00	1,00	22,00	22,00
ABRACADEIRA 51-64	UN	15,00	0,00	15,00	3,39	50,90
PINO ELASTICO 10 X 80	UN	14,00	0,00	14,00	5,37	75,20
JUNTA NATALI	UN	2,00	0,00	2,00	9,43	18,86
CABO DE COMANDO 3300 NATALI	MT	1,00	0,00	1,00	563,08	563,08
TUBO DE CARDAN FEMEA CC58	UN	1,00	0,00	1,00	215,00	215,00
DETERGENTE LT	LT	4,00	0,00	4,00	2,98	11,92
CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	12,00	0,00	12,00	23,80	285,60
LUVA VAQUETA G	UN	3,00	0,00	3,00	12,00	36,00
FILTRO DE OLEO TM2	UN	2,00	0,00	2,00	18,55	37,09
CHAPA FERRO 1,5 FRP 2 EC 3 2000 X 1000 P284	UND	1,00	0,00	1,00	872,92	872,92
FACA TRIFLEX CORTE DUPLO	PÇ	26,00	0,00	26,00	116,97	3.041,34
SOBREFACA TRIFLEX 350 (BATEDOR)	PÇ	4,00	0,00	4,00	59,55	238,20
ARMADILHA DE PSILIDIO	UN	200,00	0,00	200,00	1,96	392,00
ELETRODO 6013 3.25MM FERRO	KG	3,00	0,00	3,00	23,00	69,00
COPO DE VIDRO DO SEDIMENTADOR DO COMBUSTIVEL TL 75/85 PARA	PÇ	1,00	0,00	1,00	8,80	8,80
GARRAÇÃO TÉRMICO 5L	PÇ	8,00	0,00	8,00	23,60	188,80

BATERIA DE 150 AMP	UN	1,00	0,00	1,00	685,00	685,00
OLEO PETRONAS - TUTELA 100 EP SAE 90	LT	60,00	0,00	60,00	21,88	1.312,80
LUVA CW420 21 ESTRIAS	UN	2,00	0,00	2,00	189,75	379,50
PARAFUSO COMPLETO DA FACA ROC. TRIFLEX 350	UN	3,00	0,00	3,00	34,15	102,45
PARAFUSO 3/4 DA RODA NATALI	UN	6,00	0,00	6,00	18,25	109,50
ANEL RETENTOR DO VIRABREQUIM TT 4.75/ TL 75/85	UN	1,00	0,00	1,00	156,14	156,14
SACADOR P/ COLHEITA	UN	30,00	-9,00	21,00	30,00	630,00
SERROTE DE PODA 12 TRAMONTINA	UN	1,00	0,00	1,00	30,59	30,59
MANCAL F206	UN	2,00	0,00	2,00	54,98	109,96
TELA PROTETORA BOMBA NATALI	UN	1,00	0,00	1,00	496,00	496,00
BROCA DE FERRO 1/2	UN	4,00	0,00	4,00	54,87	219,48
CALCA HELANCA COLHEITA XG	UN	1,00	0,00	1,00	21,50	21,50
ELETRODO 6013 2.50MM	KG	4,00	0,00	4,00	39,25	157,00
CADEADO N. 30	UN	1,00	0,00	1,00	25,00	25,00
BICO STIA 04 VERMELHO	UN	10,00	0,00	10,00	28,24	282,40
SOLENOIDE B. INJETORA TL75/85 MWM 12V COD DNI8022	UN	1,00	0,00	1,00	107,96	107,96
COLA PRISIONEIRO 50G	UN	1,00	0,00	1,00	30,00	30,00
ESTOPA COLORIDA KG	KG	5,00	0,00	5,00	6,92	34,60
CORREIA B140	UN	6,00	0,00	6,00	48,00	288,00
SABONETE LIQUIDO1 LT	UN	8,00	0,00	8,00	6,00	48,00
ANEL RETENTOR SEMI EIXO DIANTEITO TL75/85	UN	2,00	0,00	2,00	107,08	214,16
CESTO DE LIXO 10 LTS	UN	2,00	0,00	2,00	9,67	19,34
VALVULA AP 200 NATALI	UN	7,00	0,00	7,00	99,66	697,62
JUNTA DA CAMISA NATALI	UN	6,00	0,00	6,00	4,28	25,68
ABRACADEIRA 14- 22 (1/2) LARGA	UN	28,00	0,00	28,00	3,90	109,20
ATADURA 20 CM	UN	2,00	0,00	2,00	2,59	5,18
CORREIA AV X 10 X 1150	UN	1,00	0,00	1,00	103,10	103,10
BROCA DE FERRO 1/4	UN	3,00	0,00	3,00	6,85	20,55
PROVETA PLÁSTICA GRADUADA AUTOCLAVÁVEL 2000ML	UN	1,00	0,00	1,00	179,55	179,55
CARTAO PONTO AMARELO C/ 100	CX	2,00	0,00	2,00	10,65	21,30
FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 3M 18X20	UN	3,00	0,00	3,00	7,10	21,29
VEDA ROSCA 18MM X 50M	UN	3,00	0,00	3,00	11,00	33,00
LONA TRAMADA DE NYLON 60CM DE LARGURA	MT	5,10	0,00	5,10	165,00	841,50
ENCANAMENTO DO RAMAL INFERIOR ESQUERDO 63025	UN	1,00	0,00	1,00	739,40	739,40
ENCANAMENTO DO RAMAL CENTRAL DIREITO 63027	UN	1,00	0,00	1,00	434,94	434,94
ENCANAMENTO DO RAMAL CENTRAL ESQUERDO 63026	UN	2,00	0,00	2,00	434,94	869,88
ENCANAMENTO DO RAMAL SUPERIOR DIREITO 63028	UN	1,00	0,00	1,00	553,57	553,57
ENCANAMENTO DO RAMAL SUPERIOR ESQUERDO 63029	UN	2,00	0,00	2,00	553,57	1.107,14
DISCO FLAP 4 1/2 P040	UN	7,00	0,00	7,00	7,77	54,40
DISCO DE CORTE INOX 1,0MM 4 1/2	UN	25,00	0,00	25,00	6,57	164,34
PARAFUSO SEXTAVADO RI 5/16 X 1	UN	20,00	0,00	20,00	0,59	11,80
AGUA SANITARIA 1LT	LT	5,00	0,00	5,00	3,79	18,95
FILTRO DE OLEO MOTOR TM5	UN	1,00	0,00	1,00	20,00	20,00
PNEU 185.60-15 NOVO	UN	2,00	0,00	2,00	455,22	910,44
PLACA DE EXTINTOR	UN	1,00	0,00	1,00	11,50	11,50
GALEÃO - IMIDACLOPRID	BD	220,00	0,00	220,00	169,00	37.180,00
MACACAO DE PULVERIZAÇÃO P	UN	4,00	0,00	4,00	56,90	227,60
PORCA PARLOCK 3/8 ALTA	UN	10,00	0,00	10,00	0,70	7,00
FILTRO DE OLEO PSL338	UN	8,00	0,00	8,00	57,16	457,32
BIFENTRINA 100 EC NORTOX	LTS	250,00	0,00	250,00	62,77	15.692,50
PORCA SEXTAVADA 1/2 CHAVE 3/4	UN	72,00	-20,00	52,00	0,49	25,56
FILTRO DE COMBUSTIVEL GI04/7	UN	1,00	0,00	1,00	25,00	25,00
LUVA CC50 6 ESTRIAS	UN	2,00	0,00	2,00	111,78	223,56
LUVA CC52 QUADRADO MACHO	UN	3,00	0,00	3,00	86,63	259,90
LUVA CC57 FURO REDONDO	UN	1,00	0,00	1,00	150,00	150,00
NORMOGRAFOS KIT C/ 3 REGUAS	UN	1,00	0,00	1,00	4,69	4,69
MACACAO DE PULVERIZAÇÃO GG	UN	26,00	-2,00	24,00	58,15	1.395,60
PORCA SEXTAVADA 5/8 CHAVE 15/16	UN	40,00	-10,00	30,00	0,28	8,40
PARAFUSO SEXTAVADO RI 5/8 X 2 1/2	UN	73,00	0,00	73,00	1,86	135,78
ABRACADEIRA DE PLASTICO 1/2 COMPLETA NATALI	UN	12,00	0,00	12,00	21,07	252,84
PARAFUSO SEXTAVADO RI 1/2 X 3	UN	20,00	0,00	20,00	1,09	21,80
OLEO PETRONAS - URANIA 3000 SE 15W40 - (TOP TURBO)	LT	180,00	0,00	180,00	17,87	3.216,00
OLEO PETRONAS - ARBOR MTF 10W30 - (UNITRACTOR)	LT	340,00	0,00	340,00	24,24	8.240,40
OLEO PETRONAS - TUTELA 100 EP SAE 140 - (TRM140)	LT	60,00	0,00	60,00	21,88	1.312,80
OLEO PETRONAS SYNTIUM XS 5W30 3000 100% SINT	LT	8,00	0,00	8,00	32,00	256,00
PNEU 275/80 R22.5 USADO	UN	2,00	0,00	2,00	300,00	600,00
DISCO DESBASTE 4 1/2	UN	9,00	0,00	9,00	5,90	53,10
DISCO FLAP 7" P040	UN	9,00	0,00	9,00	32,30	290,70
CAPO DE FIBRA TL	UN	1,00	-1,00	0,00	0,00	0,00

OLEO SPRINTA F300 20W50 - (ESSENCIAL LUBRAX)	LT	5,00	0,00	5,00	19,75	98,76
SENSEI 250 SC	LT	276,00	0,00	276,00	179,00	49.404,00
LUVA CC51 QUADRADO FEMEA	UN	3,00	0,00	3,00	105,82	317,45
FILTRO COMPLETO JP75	UN	3,00	0,00	3,00	206,05	618,15
SILICONE CINZA ACETICO TEKbond 50G	UN	1,00	0,00	1,00	16,50	16,50
GRAMPEADOR MEDIO	UN	2,00	0,00	2,00	33,90	67,80
CANETA QUADRO BRANCO AZUL	BD	1,00	0,00	1,00	0,01	0,01
PILHA AAA	UN	3,00	0,00	3,00	11,99	35,97
CADERNOS 1 MATERIA	UN	4,00	0,00	4,00	25,90	103,60
CADERNOS 10 MATERIAS	UN	2,00	0,00	2,00	13,48	26,96
ETIQUETA Nº 7	ROLO	1,00	0,00	1,00	5,48	5,48
SULFITE A4 C/500 FLS	PCT	5,00	0,00	5,00	23,48	117,40
CANETA MARCA TEXTO AZUL	UN	1,00	0,00	1,00	16,50	16,50
CANETA MARCA TEXTO LARANJA	UN	4,00	0,00	4,00	1,49	5,96
CANETA BIC AZUL	UN	2,00	0,00	2,00	0,74	1,48
POST-IT PEQUENO	PCT	1,00	0,00	1,00	4,89	4,89
COLA BASTAO	UN	2,00	0,00	2,00	3,33	6,66
LAPIS PRETO	UN	4,00	0,00	4,00	31,50	126,00
CANETA MARCA TEXTO VERDE	UN	1,00	0,00	1,00	16,50	16,50
CANETA RETROPROJETOR PRETA	UN	3,00	0,00	3,00	3,25	9,75
CANETA MARCA TEXTO ROSA	UN	1,00	0,00	1,00	16,50	16,50
CARCACA C/ REGISTRO NATALI	UN	0,00	-1,00	-1,00	287,84	-287,84
ABRACADEIRA 22 - 32 LARGA	UN	46,00	0,00	46,00	4,97	228,44
PARAFUSO SEXTAVADO RI 1/4 X 2	UN	20,00	0,00	20,00	0,21	4,20
MACACAO DE PULVERIZAÇÃO SOB MEDIDA	UN	7,00	0,00	7,00	70,44	493,10
CORREIA C131	UN	1,00	0,00	1,00	57,50	57,50
ABRACADEIRA DE NYLON 280MM X 4,8MM	UN	20,00	0,00	20,00	0,23	4,60
BROCA DE FERRO 5/16	UN	2,00	0,00	2,00	9,47	18,94
CANETA COMPACTOR 0.7 AZUL	UN	6,00	0,00	6,00	0,70	4,20
PARAFUSO BROCANTE 12 X 1 1/2	UN	10,00	0,00	10,00	0,95	9,50
RETENTOR SABÓ 01095 (5078)	UN	8,00	0,00	8,00	17,20	137,60
FILTRO DE COMBUSTIVEL ORIG TT4.75 (PRETO) 51508759	UN	5,00	0,00	5,00	57,85	289,25
CALCA SEGUNDA PELE M	UN	11,00	0,00	11,00	17,28	190,05
CALCA SEGUNDA PELE P	BD	18,00	0,00	18,00	16,80	302,40
CALCA SEGUNDA PELE G	UN	29,00	0,00	29,00	17,04	494,27
CALCA SEGUNDA PELE XG	UN	5,00	0,00	5,00	17,81	89,05
CALCA SEGUNDA PELE GG	UN	13,00	0,00	13,00	17,03	221,43
CALCA SEGUNDA PELE EG SOB MEDIDA	UN	3,00	0,00	3,00	16,80	50,40
CAMISA SEGUNDA PELE P	UN	21,00	0,00	21,00	16,80	352,80
CAMISA SEGUNDA PELE M	UN	16,00	0,00	16,00	17,26	276,15
CAMISA SEGUNDA PELE G	UN	38,00	0,00	38,00	17,12	650,52
CAMISA SEGUNDA PELE GG	UN	19,00	0,00	19,00	17,17	326,27
CAMISA SEGUNDA PELE XG	UN	5,00	0,00	5,00	17,81	89,05
CAMISA SEGUNDA PELE EG SOB MEDIDA	UN	3,00	0,00	3,00	16,80	50,40
VALVULA COMPLETA JP75	UN	6,00	0,00	6,00	20,65	123,90
OLEO 2T CASTROL CHAINSAW	LT	2,50	0,00	2,50	20,80	52,00
CANETA COMPACTOR 0.7 PRETA	UN	1,00	0,00	1,00	3,50	3,50
OLEO PETRONAS TRANS TO-4 TUTELA SAE 50	LT	20,00	0,00	20,00	22,80	456,00
BALDE PLASTICO 10L	UN	1,00	0,00	1,00	9,50	9,50
MACACAO PULVERIZACÃO XGG	UN	4,00	-2,00	2,00	64,00	128,00
RODA PARA PNEU 275/80R22,5	UN	2,00	0,00	2,00	652,02	1.304,04
MANGUEIRA AGRICOLA 1/2 POL 700 PSI	MT	6,00	0,00	6,00	12,00	72,00
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X200M	UN	4,00	0,00	4,00	26,00	104,00
RETENTOR ARCA 5380	UN	1,00	0,00	1,00	10,00	10,00
MANGUEIRA AGRICOLA 3/4 700 PSI	MT	6,00	0,00	6,00	28,50	171,00
SABAO LIQUIDO 1 LT	LT	25,00	0,00	25,00	5,15	128,75
OLEO SELENIA PERFORM 5W40 - CARRO	LT	8,00	0,00	8,00	23,01	184,08
BOTA PVC BRANCA 37	PAR	1,00	0,00	1,00	32,70	32,70
PARAFUSO SEXTAVADO RI 1/4 X 1	UN	20,00	0,00	20,00	0,18	3,60
FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC72/2	UN	2,00	0,00	2,00	36,17	72,35
PARAFUSO SEXTAVADO RI 1/2 X 2	UN	64,00	0,00	64,00	2,92	186,94
PARAFUSO SEXTAVADO RI 3/8 X 2	UN	10,00	0,00	10,00	0,47	4,70
ABRACADEIRA NYLON 7,6 MM X 300 MM	UN	4,00	0,00	4,00	2,06	8,24
SPRAY VERMELHO 350ML	UN	1,00	0,00	1,00	13,50	13,50
PERNEIRA 3 TALAS S/ VELCRO	UN	28,00	0,00	28,00	17,64	493,80
PERNEIRA 3 TALAS C/ VELCRO	UN	3,00	-15,00	-12,00	24,70	-296,40
SACO P/ LIXO 100LTS PCT C/ 100	PCT	1,00	0,00	1,00	46,32	46,32
JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA TT4.75	UN	3,00	0,00	3,00	78,83	236,49
GRAXA TUTELA BETA 2	BD	40,00	0,00	40,00	22,48	899,20

FILTRO DE COMB SEP DE AGUA R6010M	UN	1,00	0,00	1,00	66,09	66,09
CREME DE MAOS MECANICO GRUPO 3 200G	UN	2,00	0,00	2,00	6,45	12,90
LUVA NITRILICA CANO LONGO N. 10 - XG	PAR	1,00	0,00	1,00	22,00	22,00
BATERIA 100 AMP (SELADA)	UN	1,00	0,00	1,00	585,00	585,00
FILTRO DE OLEO PSL300 TITAN 18310	UN	5,00	0,00	5,00	123,60	617,98
FITA DUPLA FACE 12MM X 2M FIXAPRO	UN	4,00	0,00	4,00	23,00	92,00
BOTA PVC BRANCA 44	PAR	1,00	0,00	1,00	40,00	40,00
ELETRODO 7018 4,00 MM	KG	1,00	0,00	1,00	29,90	29,90
PILHA AAA ZINCO	UN	3,00	0,00	3,00	0,67	2,01
LANTERNA TATICA LED 2000	UN	1,00	0,00	1,00	25,99	25,99
CORREIA AVX 10X1140	UN	1,00	0,00	1,00	40,00	40,00
FILTRO DE COMB SEP DE AGUA R12030MB	UN	4,00	0,00	4,00	94,07	376,28
OLEO TUTELA MULTI ATF 500	LT	3,00	0,00	3,00	31,53	94,59
BICO TM IA 4.0 BRANCO	UN	2,00	0,00	2,00	25,68	51,36
PORCA 3/4 RODA NATALI	UN	4,00	0,00	4,00	12,50	50,00
LUVA VAQUETA GG	PAR	2,00	0,00	2,00	14,00	28,00
PORCA PARLOCK 1/4 ALTA	UN	40,00	0,00	40,00	0,33	13,20
MANGUEIRA VACUO PU COBREADO 8"	MT	4,35	0,00	4,35	93,96	408,73
CORREIA B130	UN	2,00	0,00	2,00	29,85	59,70
TOALHA DE BANHO NATHALY 0,70X1,30	UN	5,00	0,00	5,00	12,99	64,95
FITA LARGA TRANSPARENTE 48 X 100M	UN	1,00	0,00	1,00	9,58	9,58
FILTRO SEDIMENTADOR PSD970/1	UN	4,00	0,00	4,00	90,00	360,00
FILTRO DE AGUA PSA 331	UN	6,00	0,00	6,00	25,90	155,40
ELEMENTO DE FILTRO DE LINHA FILTRO PEQUENO DRENCH	UN	1,00	0,00	1,00	15,48	15,48
SABONETE MOTIVUS 90G	UN	5,00	0,00	5,00	1,29	6,45
TRAVA DO COMANDO REGULADOR NATALI	UN	4,00	0,00	4,00	10,70	42,80
MINECTO PRO	LT	160,00	0,00	160,00	220,00	35.200,00
DISCO DE CORTE METAL 3,0MM 7"	UN	3,00	0,00	3,00	21,30	63,90
BOMBA HIDRAULICA ENGRENAGEM BOSH	UN	1,00	0,00	1,00	925,00	925,00
PORCA CARÇAÇA S/ ROSCA 053 X 100 27MM EIXO RODEIRO DA TURBIN	UN	2,00	0,00	2,00	160,00	320,00
FILTRO PARA DIESEL 1" DE METAL	UN	1,00	0,00	1,00	146,31	146,31
ADESIVO 15 X 20	UN	6,00	0,00	6,00	4,50	27,00
COLA ALTA TEMPERATURA SILICONE CINZA 300G HS	UN	1,00	0,00	1,00	60,00	60,00
FILTRO DE CABINE ACP906	UN	1,00	0,00	1,00	10,78	10,78
FILTRO DE AR ARL4152	UN	1,00	0,00	1,00	17,88	17,88
CAMISA MANGA LONGA C/ PROTEÇÃO UV M	UN	0,00	-3,00	-3,00	29,90	-89,70
CAMISA MANGA LONGA C/ PROTEÇÃO UV G	UN	0,00	-3,00	-3,00	29,90	-89,70
CAMISA MANGA LONGA C/ PROTEÇÃO UV GG	UN	0,00	-3,00	-3,00	29,90	-89,70
BOTA DE PVC AZUL/ AMARELA 36/37	PAR	3,00	0,00	3,00	47,50	142,50
BOTA DE PVC AZUL/ AMARELA 39	PAR	2,00	0,00	2,00	47,50	95,00
BOTA DE PVC AZUL/ AMARELA 40	PAR	5,00	0,00	5,00	47,50	237,50
BOTA DE PVC AZUL/ AMARELA 43	PAR	1,00	0,00	1,00	47,50	47,50
ABAMECTIN 72 EC NORTOX	LT	250,00	-5,00	245,00	69,00	16.905,00
KANTOR 1000 EC	LT	420,00	0,00	420,00	34,00	14.280,00
OSBAR 500 WP	LT	40,00	0,00	40,00	260,00	10.400,00
FULLGUARD	LT	50,00	0,00	50,00	465,00	23.250,00
CUPROGARB	KG	250,00	0,00	250,00	31,75	7.937,50
CABO DE ACO DE FREIO DE MAO MENOR TT4.75	UN	2,00	0,00	2,00	140,09	280,18
CASQUILHO ACO MANGA EIXO TL75/85 PARALELO	UN	2,00	0,00	2,00	27,10	54,20
SINCRONIZADO TL75/85 PARALELO	UN	1,00	0,00	1,00	1.800,00	1.800,00
CABO DO ACELERADOR DE MÃO TL75/85/ TL5.80 PARALELO	UN	1,00	0,00	1,00	66,00	66,00
RETENTOR VARAO DO FREIO TT 4.75 (02020S SABÓ)	UN	6,00	0,00	6,00	31,59	189,54
RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO TRATOR TL75 (MAIOR)	UN	1,00	0,00	1,00	552,77	552,77
CABO DE ACO DE FREIO DE MAO MAIOR TT4.75	UN	2,00	0,00	2,00	159,85	319,70
BLOCO DE ABASTECIMENTO	UN	5,00	0,00	5,00	9,80	49,00
ENGRENAGEM MOTORA 7 DENTES	UN	2,00	0,00	2,00	196,18	392,36
CAPA LONGA VERDE ENGATE RAPIDO	UN	13,00	-1,00	12,00	1,00	12,00

TOTAL592.896,82

ENTREGAS FUTURAS

MATERIAL	UND	ENTRADA	V.MÉDIO	TOTAL
COQUETEL	LT	2.700,00	14,80	39.960,00
DUBAI	LT	580,00	49,00	28.420,00
ENXOFRE SULFUR 800 SC	LT	2.500,00	4,80	12.000,00
EUPROOFF	LT	4.660,00	13,50	62.910,00
INDUTOR SUPER 1000	LT	1.600,00	28,00	44.800,00
MAX FRUIT CITRUS	LT	36,00	57,00	2.052,00
NANO R1 BORO	LT	644,00	24,23	15.604,12
PRIME COMOL	LT	88,00	80,00	7.040,00
SPERTO	LT	30,00	1,00	30,00
TOTAL				212.816,12

MANUTENÇÕES

CODIGO	FROTA	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL
1102	1035	TT4.75 4X4	62,80
95	1018	TL85-E 4X4	39,90
1103	1036	TT4.75 4X4	79,80
86	1009	TL85-E 4X4	39,90
403	57	TANQUE REBOQUE 24000L CPG-1038	267,21
1708	1240	CAMINHAO VW. 18.310 TITAN DAJ-1184	188,80
TOTAL			801,38

RESUMO DAS DESPESAS
DE 01/11/2023 ATÉ 30/11/2023

NOTAS FISCAIS:	1.527.809,43
PAGAMENTOS AVULSO:	6.279,40
TRANSFERENCIAS:	592.896,82
ENTREGAS FUTURAS:	212.816,12
MANUTENÇÕES:	801,38
.....	
TOTAL:	2.340.603,15

RESUMO COLHEITA

----- FATURAMENTO BRUTO -----			----- COLHEITA -----		
CAIXAS	VALOR TOTAL	MÉDIA R\$	MÉDIA GERAL POR CAIXA	VALOR R\$	
33.999,55	1.343.978,30	39,53		0,00	0,00 %
----- FRETE -----			----- MÉDIA GERAL -----		
CAIXAS	VALOR R\$	MÉDIA R\$	FUNDECITRUS.....(+):	2.491,34	0,19 %
26.860,09	100.460,71	3,74	FUNRURAL.....(+):	15.339,14	1,14 %
			REFUGO.....(+):	46.004,14	3,42 %